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KS § 230    Tema-förmiddag: Energi- och klimat 

Diarienummer: KK21/13 

Nyköpings kommun har under hösten genomfört en utbildning inom 
energi- och klimatområdet för ledning och politik, i samarbete med 
energikontor Mälardalen. Vid detta tillfälle genomfördes en workshop som 
sista del i utbildningen. Fokusområden för workshopen var Energiutmaning, 
Koldioxidutmaning, Näringslivsutmaning samt Medborgarutmaning vilka de 
närvarande fick diskutera i olika grupper. Dokumentation från workshopen 
kommer att fungera som underlag i det fortsatta arbetet inom målområde 
Klimat. 
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KS § 231    Sammanträdets öppnande 

Diarienummer:  

På ordförandes förslag godkänner kommunstyrelsen att kommunstyrelse-
ärende 1 Investering: Färdigställande av Åkroken park, torg och lekplats 
utgår från dagordningen.   
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KS § 232    Kommundirektören informerar 

Diarienummer: KK21/13 

Tf kommundirektör Jenny Åtegård informerar kommunstyrelsen om förslag 
till förändrad organisatorisk hemvist för Beställarkontoret på 
Kommunledningskontoret (KLK) i syfte att skapa organisatoriska 
förutsättningar som bäst stödjer behoven av politisk och tjänstelednings 
styrning och ledning.  
 
Jenny Åtegård informerar om tidplan för vision, modellbeskrivning och 
program. Arbetet har pågått en tid och visionen samt modellbeskrivning 
planeras tas upp för beslut i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i 
december. Program för social hållbarhet, program för ekologisk hållbarhet, 
program för ekonomisk hållbarhet och program för effektiv organisation 
planeras tas upp på kommunstyrelsen i slutet av året, och därefter 
kommunfullmäktige i början av 2022.  
 
En lägesrapport gällande digitala möten ges till kommunstyrelsen. Teknik till 
ett antal sammanträdesrum i stadshuset är nu beställt.  
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KS § 233    Informationsärenden 

Diarienummer: KK21/13, KK19/7 

 

Uppföljning: Ekonomi i balans - division Social omsorg och Vård- och 
omsorgsnämnden 
Marie Johnsson, sakkunnig Vård- och omsorgsnämnden, informerar om 
nämndens och divisionens gemensamma arbete för en ekonomi i balans. 
Omställning av boendeplatser för äldre samt personer med 
funktionsnedsättning har bl.a. gjorts. I arbetet ingår även en översyn av 
myndighetsbeslut, avgift för hemtjänstbesök som inte avbokats i tid, samt 
nätbaserade matinköp inom hemtjänsten.  

Jan Holmlund, chef division Social omsorg, beskriver omställningsarbetet 
inom divisionen, där bl.a. ett arbete för att skapa effektivare ledning och 
styrning skett. Bland annat har divisionen gått från fem verksamhetschefer 
till tre. Utöver detta pågår ett arbete för kostnadseffektivare utförande av 
välfärdstjänsterna. I detta arbete finns brukarperspektivet – kvalitet, 
medarbetarperspektivet – arbetsmiljö, samt ekonomiperspektivet – budget 
med.  
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KS § 234     Delårsrapport för Nyköpings kommun 2021 

Diarienummer: KK21/542 

Ekonomiavdelningen har tagit fram ett förslag till bokslut och delårsrapport 
per 2021-08-31 för Nyköpings kommun.  

Kommunens redovisade resultat för perioden januari till och med augusti 
2021 uppgår till 185 miljoner kronor. Resultat exklusive exploateringar är 
+169 miljoner kronor för perioden. Resultatet är positivt påverkat av en 
förändring av redovisning för semesterlöneskuld. Dessutom har kommunen 
erhållit sjuklöneersättning med anledning av pandemin. Även skatteintäkter 
och bidrag från utjämningssystem är högre än både budget och 
föregående år. Prognostiserat resultat för helåret 2021 är +84 miljoner 
kronor. Prognosen för resultat exklusive exploateringar är för helåret +55 
miljoner kronor. Resultatprognosen exklusive exploateringsresultat 
motsvarar 1,5% i förhållande till skatteintäkter och generella statsbidrag.   

Nämndernas och verksamheternas prognos visar på helår ett resultat som är 
– 99 miljoner kronor lägre än budget. De största avvikelserna finns inom 
Barn- och ungdomsnämnden, Vård- och omsorgsnämnden, division Social 
omsorg, division Utbildning och Samhällsbyggnad. Finansförvaltningen 
prognostiseras dock ha ett överskott på 86 miljoner kronor, vilket framförallt 
beror på ökade skatteintäkter. 

Målet om god ekonomisk hushållning, med finansiella mål, verksamhetsmål 
och uppdrag, bedöms vara delvis uppfyllt för delåret 2021. 

 

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Yttranden och yrkanden 
Ekonomichef Jukka Taipale föredrar ärendet inför kommunstyrelsen.  

Urban Granström (S) yttrar sig i ärendet.  
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Anna af Sillén (M), Lars Lundqvist (KD), Patrik Ivarsson (L), Marita Göransson 
(KD), Thomas Hallgren Böhlmark (M), Ahmad Eid (M) och Jan Bonnier (M) 
lämnar ett särskilt yttrande.  

Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 
 

1) att godkänna upprättad delårsrapport per 2021-08-31.  
 

Bilagor till beslutet:  
Särskilt yttrande – M, KD, L  

Kommunfullmäktiges beslut skickas till:  
Samhällsbyggnad 

Tekniska divisionen 

HR-avdelningen 

IT-avdelningen 

Ekonomiavdelningen 

Beställarkontoret 

Kommunledningskansliet 

Kommunikationsavdelningen 

Division Näringsliv Kultur och Fritid 

Räddning och säkerhet 

Division Utbildning 

Division Social omsorg 
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KS § 235    Svar på motion om att införa 
Rättviksmodellen i Nyköpings kommun 

Diarienummer: KK16/515 

Motionen väcktes på Kommunfullmäktiges sammanträde 2016-06-14 av 
Anna af Sillén (M), Axel Wevel (C), Marita Göransson (KD) och Sofia Remnert 
(L). I motionen beskrivs att företagare idag betalar en årlig avgift för tillsyn 
oavsett om kontroll sker det året eller inte. Detta menar motionärerna 
föranleder att en diskussion om ett mer rättvist system för att betala avgifter 
för tillsyn och kontroller bör lyftas.  

Motionärerna menar att man i Rättviks kommun har infört en modell som 
dels bygger på en fast årlig avgift, dels på en avgift som debiteras först efter 
utförd kontroll och faktiska kontrolltimmar. Kontrollerna utgår även från en 
gemensam diskussion och dialog med företagarna. Motionärerna menar att 
Rättviksmodellen innebär ett rakare samband mellan avgiften och tillsyn och 
en stärkt dialog mellan företagare och kommunen och att Nyköpings 
kommun därför ska införa Rättviksmodellen.  

Inför Kommunstyrelsens beredning av ärendet har underlag inhämtats från 
Samhällsbyggnad.  

1 april 2021 infördes ändringar i flera svenska lagar som berör 
livsmedelskontroll. En av förändringarna är att efterhandsdebitering av 
livsmedelskontroll införs.  

Senast vid utgången av 2023 ska alla kontrollmyndigheter ha infört det nya 
systemet och de tidigare reglerna om årlig kontrollavgift blir då inte längre 
möjliga att använda. Den årliga kontrollavgiften har redan tagits ut för 2021. 
Därför kommer förändringen i praktiken att kunna införas av 
kontrollmyndigheterna först år 2022.  Miljö- och 
samhällsbyggnadsnämnden planerar för att ge livsmedelsenheten i 
uppdrag att införa efterhandsdebitering under 2022.  
 
Efterhandsdebitering innebär att livsmedelsföretagen får betala sin 
kontrollavgift efter genomförda kontrollbesök istället för som nu, i början av 
varje kalenderår. På detta sätt blir det en tydligare koppling mellan utförd 
kontroll och betalning. 

Efterhandsdebitering infördes 2020-07-01 på 97% av verksamheterna inom 
miljö- och hälsoskyddsområdet efter beslut i Kommunfullmäktige 2020-06-
09. 
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Förslag 
Nyköpings kommun har efter ändringar inom nationell tillsynslagstiftning 
genomfört ändrade arbetssätt inom sin tillsynsverksamhet genom att stegvis 
införa och planera för införande av efterhandsdebitering inom miljö- och 
hälsoskyddsområdet samt inom området för livsmedelskontroll.  

En stor del av detta nya arbetssätt går i linje med den så kallade 
Rättviksmodellen men då den inte ämnas införa i sin helhet föreslås att 
motionen avslås. 

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Yttranden och yrkanden 
Anna af Sillén (M), Malin Karlsson (SD), Ahmad Eid (M), Lars Lundqvist (KD), 
Jan Bonnier (M) och Marita Göransson (KD) yrkar bifall till motionen.  

Beslutsordning 

Efter kommunstyrelsens godkännande ställer ordföranden proposition på 
framskrivet förslag mot Anna af Silléns (M) med fleras yrkande om bifall till 
motionen och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt framskrivet förslag.  
 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 
 

1) att avslå motionen, samt 
 

2) att därmed anse den besvarad. 
 
 

Reservationer 
Anna af Sillén (M), Malin Karlsson (SD), Ahmad Eid (M), Lars Lundqvist (KD), 
Jan Bonnier (M), Marita Göransson (KD) reserverar sig mot beslutet.  
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Kommunfullmäktiges beslut skickas till:  
Motionärerna 

Samhällsbyggnad  
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KS § 236    Svar på motion om investering i 
videolänksutrustning 

Diarienummer: KK17/589 

Rubricerad motion väcktes av Anna af Sillén (M) och Petter Söderblom (M) 
vid kommunfullmäktiges sammanträde 2017-09-12. Motionärerna anför att 
Nyköpings kommun borde investera i videolänksutrustning till alla 
kommunala skolor och förskolor. Motiveringen är de fördelar som det kan 
innebära med möjligheter som till exempel fjärrundervisning samt 
deltagande för personal vad gäller utbildningar och andra 
kompetenshöjande aktiviteter. Även inom elevhälsan ser motionärerna stora 
fördelar där tillgänglighet skulle kunna öka. 

I Nyköpings kommun är det viktigt att alla barn och unga får en bra 
utbildning, anpassad till elevernas egna behov. I takt med att samhället 
digitaliseras allt mer är det en naturlig väg för Nyköpings kommun att även 
digitalisera de delar av skolverksamheten där digitala lösningar får god 
effekt. En ökad digitalisering förväntas gynna skolan då digital undervisning 
kan stödja elever som har behov av extra anpassningar och där 
distansundervisning bedöms vara en bra läroform. Därför är det något som 
kommunen arbetar med.  

Inför kommunstyrelsens beredning av ärendet har underlag inhämtats från 
kommunens e-strateg och chef för kundservice.  

Beroende på hur man definierar videolänksutrustning har kommunen redan 
idag tekniskt stöd för distansmöten. Division utbildning använder sig idag 
av olika former av program för distans- och videomöten, till exempel 
”Google Hangout” som är installerat för elever och ”Google Meet” för 
lärarna. Möjlighet finns även att installera ”Skype For Business” om behovet 
skulle finnas. Campus har även utrustning för att digitalt sända föreläsningar 
från sal till externa deltagare, vilket även skulle kunna införas centralt om 
behov skulle uppstå. 

Kommunen nu även har tillgång till Ineras tjänst för säkra möten, där vi även 
kan hantera möten och information av känslig natur och/eller som omfattas 
av sekretess. 

Den digitala utvecklingen i form av teknik och tjänster inom området går 
snabbt och investeringar i fast teknik riskerar att bli kostsamma på sikt i form 
av underhåll och licenser med mera. Det är därför viktigt att eventuella 
satsningar föregås dels av behovs- och nyttoanalyser med utgångspunkt i 
den specifika verksamheten, och dels att man ser till hela kommunens 
behov i stort. Detta för att undvika exempelvis fragmentering i form av 
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särlösningar samt redundans i form av överlappande funktionalitet och 
teknik. 

Funktionalitet och stöd för distansteknik ingår även som en del inom ramen 
för det pågående projektet ”Nyttor Office365” som genomförs som en del 
av den beslutade handlingsplanen för digitalisering. 

Utöver digitalisering av skolverksamheten ser kommunen fördelar med att 
digitalisera även andra verksamheter, och nyligen har upphandling gällande 
video-/konferensutrustning till stadshusets mötesrum genomförts för att 
möjliggöra digitala möten i större utsträckning.  

Mot ovan bakgrund föreslår kommunledningskansliet att motionen avslås. 

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Ja 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej  

Yttranden och yrkanden 
Anna af Sillén (M) yttrar sig i ärendet.  

Kent Pettersson (S) yrkar bifall till framskrivet förslag.  

Beslutsordning 

Efter kommunstyrelsens godkännande finner ordföranden att det finns ett 
förslag till beslut och att kommunstyrelsen beslutar enligt det framskrivna 
förslaget.  
 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 
 

1) att avslå motionen, samt 
 

2) att anse motionen besvarad.  
 

 
 

 



  PROTOKOLL  

 KOMMUNSTYRELSEN 2021-10-18 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

Kommunfullmäktiges beslut skickas till:  
Motionärerna 

Barn- och ungdomsnämnden 

E-strateg, Kommunledningskansliet 

Chef Kundservice  
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KS § 237    Svar på motion om att minska fallskador på 
äldreboenden 

Diarienummer: KK17/473 

Rubricerad motion väcktes av Sofia Hallgren Remnert (L), Johan Munthe (L) 
och Marianne Nordblom (L) på kommunfullmäktiges sammanträde 2017-09-
12. Motionärerna anför att de nästkommande särskilda boendena som 
byggs i Nyköpings kommun bör utrustas med Impact Absorbing Floor (IAF) 
eller liknande och att dessa boenden efter några år utreds avseende 
fallhändelser. Vidare anför motionärerna att om effekterna av stötdämpande 
golv är positiva bör Nyköpings kommun inleda samtal med Region 
Sörmland för att se om det finns möjlighet till samfinansiering för ytterligare 
användning av golven. 

Nyköpings kommun är eniga med motionärerna om vikten av att minska 
skadorna och dödsfallen som är relaterade till fallolyckor. Fallolyckor är den 
vanligaste orsaken till skada hos personer över 60 år och ungefär en 
tredjedel av alla hemmaboende över 65 år faller någon gång varje år. Fall 
kan orsaka stort lidande, fysisk skada och även dödsfall för den enskilde där 
skadorna ofta kräver omfattande behandlingsinsatser med lång 
rehabilitering, vilket belastar hälso- och sjukvården och medför stora 
kostnader för samhället.  

Division social omsorg och Räddning och säkerhet har inkommit med 
underlag gällande motionen. I nuläget finns stötdämpande golv inte med 
som ett krav av material i kommunens Funktionsprogram särskilt boende. 
Det finns fortfarande frågetecken kopplat till de eventuella för- och 
nackdelar stötdämpande golv kan innebära för verksamheten som helhet.  

En studie som genomfördes på det stötdämpande golvet visade att 
hjälpmedel såsom tyngre rullstolar och lyftar är svårare att flytta än på ett 
mer traditionellt golv. Vård- och omsorgsarbetet påverkar personalens 
fysiska arbetsmiljö där arbetsskador och förslitningsskador kan innebära att 
personal har svårt att arbeta i professionen ett helt yrkesliv. Räddning och 
säkerhet anser även att det finns oklarheter om detta möjligtvis kan ha en 
negativ inverkan på utrymningsstrategin i händelse av brand. Tiden det tar 
från dess att utrymningen påbörjas till dess att personerna är på säker plats 
får inte påverkas negativt av golvets egenskaper. 

Vidare erinrar Räddning och säkerhet att det utifrån ett säkerhetsperspektiv 
finns frågetecken kring om de så kallade IAF-golven lever upp till de 
brandskyddskrav som föreskrivs i Boverkets byggregler (kap 5:521 samt 
5:524). Enligt byggreglerna ska material i golv ha sådana egenskaper så att 
de: 
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o är svåra att antända, 

o inte medverkar till snabb brandspridning, 

o inte snabbt utvecklar stora mängder värme eller brandgas, 

o inte deformeras vid ringa brandpåverkan så att fara kan 
uppstå, 

o inte faller ned eller på annat sätt förändras så att risken för 
personskador ökar, 

o inte smälter och droppar utanför brandhärdens omedelbara 
närhet. 

Nyköpings kommun understryker vikten av att flera förebyggande åtgärder i 
kombination är viktiga för att minska risken för fallolyckor. Utifrån att det är 
en tid sedan motionen inkom har det fallpreventativa arbete utvecklats 
sedan dess, både på nationell och lokal nivå. Arbetet i Nyköpings kommun 
tar bland annat stöd från Region Sörmlands handlingsplan för fallprevention 
i Sörmland 2020–2023. Till detta har kommunen en antagen riktlinje för 
fallprevention som anger grundförutsättningarna för det fallpreventiva 
arbetet. Jämte detta har utvecklingen gällande välfärdstekniska lösningar 
för vård-och omsorg kommit en lång väg, som bland annat innebär att 
personcentrerade arbetsmetoder utvecklats i syfte att minska bland annat 
fall genom intelligent teknik.  

Division social omsorg och verksamheten inom särskilda boenden för äldre 
arbetar aktivt med preventiva åtgärder för att minska risken för fall som kan 
orsaka allvarliga skador för äldre. Verksamheten arbetar bland annat med 
Senior Alert, som är ett nationell kvalitetsregister som innebär preventivt 
arbete för att identifiera och minska risken för bland annat fall hos den 
enskilde, samt med välfärdstekniska lösningar såsom rörelsesensorer, 
golvlarm samt mer traditionella hjälpmedel i kombination med 
personalnärvaro för att utifrån den enskildes behov förhindra fallrisker så 
långt som möjligt. 

Förslag 
Sedan motionen väcktes har arbetet med det fallprevention utvecklats, både 
nationellt och lokalt. Kommunen arbetar idag med flertalet åtgärder inom 
området och betonar vikten av att just arbeta med parallella förebyggande 
insatser. Det råder vissa oklarheter kring de stötdämpande golv som 
motionärerna föreslås införs, både ur säkerhetsperspektiv och ur 
arbetsmiljösynpunkt. Mot bakgrund av detta tillsammans med det 
fallpreventiva arbetet som redan pågår inom kommunen föreslår 
kommunledningskontoret att motionen avslås.  
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Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Yttranden och yrkanden 
Patrik Ivarsson (L) och Urban Granström (S) yttrar sig i ärendet. 

Beslutsordning 

Efter kommunstyrelsens godkännande finner ordföranden att det finns ett 
förslag till beslut och att kommunstyrelsen beslutar enligt det framskrivna 
förslaget.  
 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 
 

1) att avslå motionen, samt 
 

2) att därmed anse motionen besvarad.  
 
 

 

Kommunfullmäktiges beslut skickas till:  
Motionärerna 

Räddning och säkerhet 

Division Social Omsorg 

  



  PROTOKOLL  

 KOMMUNSTYRELSEN 2021-10-18 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

KS § 238    Maxtaxa, avgifter och debitering inom Vård- 
och omsorgsnämndens ansvarsområde 2022 

Diarienummer: KK21/538 

Ett förslag till avgifter inom Vård- och omsorgsnämndens verksamhet för år 
2022 har tagits fram av Vård- och omsorgsnämnden, och finns som bilaga 
till tjänsteskrivelse daterad 2021-09-30.  
 
Flertalet avgifter styrs av maxtaxan som beslutas på nationell nivå och kopp-
las till prisbasbeloppet, som för 2022 uppgår till 48 300 kronor.  
 
Övriga avgifter har kommunen fri rätt att besluta över. Vård- och 
omsorgsnämndens ambition är att ha snarlika avgiftsnivåer som närliggande 
kommuner. Därför föreslås för 2022 en uppräkning med 5 % för kostavgifter 
och 2 % för övriga avgifter. Avgift för trygghetslarm undantas från 
uppräkning detta år. 

Förslag till förändringar i avgiftsdokumentet jämfört med tidigare år finns 
markerade i bilagan till tjänsteskrivelse.  

Förslag 
Kommunfullmäktige föreslås besluta att anta avgifterna som beretts av Vård- 
och omsorgsnämnden, samt att de börjar gälla den 1 januari 2022.  

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej   

 

Yttranden och yrkanden 
Malin Karlsson (SD) yrkar avslag till framskrivet förslag. Anna af Sillén (M), 
Jan Bonnier (M), Ahmad Eid (M), Lars Lundqvist (KD) och Marita Göransson 
(KD) ansluter sig till Malin Karlssons (SD) yrkande.  

Beslutsordning 
Efter kommunstyrelsens godkännande ställer ordföranden proposition på 
framskrivet förslag mot Malin Karlssons (SD) med fleras avslagsyrkande, och 
finner att kommunstyrelsen beslutar enligt framskrivet förslag.   
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Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 
 

1) att anta ”Maxtaxa, avgifter och debitering inom Vård- och 
omsorgsnämndens ansvarsområde 2022”, enligt bilaga till 
tjänsteskrivelse daterad 2021-09-30, samt 
 

2) att dokumentet ovan gäller från och med 2022-01-01.  
 
 

Reservationer 
Malin Karlsson (SD), Anna af Sillén (M), Jan Bonnier (M), Ahmad Eid (M), Lars 
Lundqvist (KD) och Marita Göransson (KD) reserverar sig mot beslutet.   

 

Kommunfullmäktiges beslut skickas till:  
Vård- och omsorgsnämnden 

Division Social omsorg 

Webbredaktör kansliet 
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KS § 239    Revidering av avgifter för boende inom 
missbruksvården 

Diarienummer: KK21/539 

Division Social omsorg (DSO) har för år 2021 i uppdrag av såväl Vård- och 
omsorgsnämnden (VON) som Socialnämnden (SN) att arbeta med frågan 
om ett samlat omhändertagande av personer med samsjuklighet. 
Bakgrunden till uppdraget är att personer med samsjuklighet (en 
kombination av missbruksproblematik och psykisk sjukdom) är en utsatt 
grupp i samhället som ofta behöver insatser från flera aktörer. Båda 
nämnderna har ett ansvar för målgruppen och behov finns av en närmare 
samverkan, både för att kunna ge individerna ett bättre stöd och för att 
nyttja kommunens resurser mer effektivt. Samverkan mellan VON och SN 
omfattar fyra delar: myndighetsutövning, boende, sysselsättning och 
öppenvård och ska i förlängningen innebära hemtagning av ett antal 
externa placeringar. 

Division Social omsorg har startat upp ett boende, HVB Hemgårdsvillan, 
med plats för 10 boende.  

VON har via Kommunfullmäktige (KK20/558) fastställt avgift för boende för 
personer med samsjuklighet till 2500 kr per månad, som numera står 
inskrivet i nämndens avgiftsdokument som årligen fastställs av 
kommunfullmäktige. Socialnämnden behöver nu även att 
Kommunfullmäktige fattar motsvarande beslut gällande avgift för 
Socialnämndens berörda klienter. 

Avgiften, 2500 kr per månad, är en renodlad boendekostnad, vilket 
överensstämmer med den avgift som idag gäller vid Nygårdens 
långtidsboende.   

Förslag 
Socialnämndens förslag till beslut är att avgiften 2500 kr/månad för boende 
vid HVB Hemgårdsvillan skrivs in i nämndens avgiftsdokument ”Avgift för 
boende inom missbruksvården”, vilket fastställdes av kommunfullmäktige 
2019-04-09.  

Då dokumentet ”Avgifter för boende inom missbruksvården” inte har varit 
uppe för beslut i kommunfullmäktige sedan våren 2019 har bedömning 
gjorts, efter att Socialnämnden berett ärendet, att det är av värde att 
kommunfullmäktige fattar beslut om en revidering av avgiftsdokumentet i 
sin helhet. Detta ärende har därför kompletterats med förslag till ”Avgifter 
för boende inom missbruksvården” inför behandling i kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige. Då förslaget i avgiftsdokumentet är likalydande med 
Socialnämndens förslag till beslut bedömer kommunledningskansliet att 
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ärendet inte behöver beredas ytterligare av Socialnämnden innan 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige kan behandla ärendet.  

 

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar 
 

1) att revidera ”Avgifter för boende inom missbruksvården”, enligt 
bilaga till tjänsteskrivelse daterad 2021-09-30, samt 
 

2) att avgifterna gäller från och med 2021-12-01. 
 
 

 

Kommunfullmäktiges beslut skickas till:  
Socialnämnden 

Vård- och omsorgsnämnden 

Beställarkontoret  
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KS § 240    Svar på medborgarförslag att Nyköpings 
kommun anlägger ett utegym i Svalsta (likt det som 
finns i Stigtomta) 

Diarienummer: KK19/235 

Rubricerat medborgarförslag väcktes i kommunfullmäktige 2019-04-09. 
Förslagsställaren önskar att Nyköpings kommun bygger ett utegym i Svalsta, 
likt det som finns i Stigtomta. Förslaget motiveras av att det inte finns andra 
möjligheter att styrketräna på gym i Svalsta, utan man måste åka in till stan 
för att träna. Förslagsställaren föreslår att utegymmet ska passa både unga 
och äldre och anläggas i anslutning till befintlig lekplats.  

Nyköpings kommun ser positivt på att medborgare använder demokratiska 
kanaler för att komma med förslag och synpunkter rörande kommunen. 
Medborgarnas möjlighet att motionera i frisk luft och vikten av att främja 
folkhälsan i kommunen är två frågor som är mycket viktiga för kommunen. 

I dag finns utegym och platser för spontanidrott på ett flertal ställen i 
Nyköpings kommun, både kommunala och föreningsägda. När det gäller 
utegymmet i Stigtomta är det en lokal idrottsförening som har anlagt den 
och en liknande lösning bör också vara möjlig för Svalsta/Enstaberga om 
intresse finns från det lokala föreningslivet. 

Befintliga utegym är placerade där man normalt sett rör sig, vid gångstråk 
eller motionsslinga. Nyttjandet av utegymmen varierar, men generellt 
används utegymmen inte jättemycket. Kommunen planerar i dagsläget inte 
för att bygga fler utegym. Åtgärder som syftar till att förbättra folkhälsan i 
stort är dock alltid en viktig fråga som kommunen har med sig inför framtida 
stadsplanering inom hela kommunen. 

Förslag 
Nyköpings kommun är positiva till att det finns platser för spontanidrott i 
kommunen och att dessa, om möjligt, ska möjliggöra aktiviteter för både 
barn och vuxna i anslutning till varandra. I dagsläget planerar inte 
kommunen att anlägga fler utegym. Åtgärder som syftar till att förbättra 
folkhälsan i stort är dock alltid en viktig fråga som kommunen har med sig 
inför framtida stadsplanering inom hela kommunen. Mot den här 
bakgrunden föreslår kommunledningskansliet att medborgarförslaget 
avslås.  
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Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Kommunstyrelsen beslutar 
 

1) att avslå medborgarförslaget, samt 
 

2) att anse medborgarförslaget besvarat.  
 

 

Beslutet skickas till:  
Förslagsställaren 

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden 

Kommunfullmäktige för anmälan 
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KS § 241    Svar på medborgarförslag att bygga ett 
utegym i Buskhyttan vid Tunaborgen 

Diarienummer: KK19/268 

Rubricerat förslag väcktes på kommunfullmäktiges sammanträde 2019-05-
14. Förslagsställaren anför att Nyköpings kommun ska bygga ett utegym i 
Buskhyttan vid Tunaborgen. Detta med motiveringen att göra det lättare för 
människor som bor på landsbygden att anamma en mer aktiv livsstil vilket 
ger positiva effekter på folkhälsan. 

Nyköpings kommun ser positivt till att medborgare använder demokratiska 
kanaler för att komma med förslag och synpunkter rörande kommunen. 
Medborgarnas möjlighet att motionera i frisk luft och vikten av att främja 
folkhälsan i kommunen är två frågor som är mycket viktiga för kommunen. 

I dag finns utegym och platser för spontanidrott på ett flertal ställen i 
Nyköpings kommun, både kommunala och föreningsägda. Befintliga 
utegym är placerade där man normalt sett rör sig, vid gångstråk eller 
motionsslinga. Nyttjandet av utegymmen varierar, men generellt används 
utegymmen inte jättemycket. Kommunen planerar i dagsläget inte att bygga 
fler utegym. Däremot finns andra sätt att anlägga utegym, exempelvis i 
Stigtomta har en lokal idrottsförening anlagt ett utegym och en liknande 
lösning bör också vara möjlig för Buskhyttan om intresse finns från det lokala 
föreningslivet. 

Förslag 
Nyköpings kommun ser positiv på att det finns platser för spontanidrott i 
kommunen och att dessa, om möjligt, ska möjliggöra aktiviteter för både 
barn och vuxna i anslutning till varandra. I dagsläget planerar inte 
kommunen att anlägga fler utegym. Åtgärder som syftar till att förbättra 
folkhälsan i stort är dock alltid en viktig fråga som kommunen har med sig 
inför framtida stadsplanering inom hela kommunen. Mot den här 
bakgrunden föreslår kommunledningskansliet att medborgarförslaget 
avslås. 

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 
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Kommunstyrelsen beslutar 
 

1) att avslå medborgarförslaget, samt 
 

2) att anse medborgarförslaget besvarat.  
 

 

Beslutet skickas till: 
Förslagsställaren 

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden 

Kommunfullmäktige för anmälan 
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KS § 242    Svar på medborgarförslag att anlägga 
utegym i Bryngelstorp 

Diarienummer: KK19/368 

Rubricerat medborgarförslag väcktes i kommunfullmäktige 2019-05-14. 
Förslagsställaren föreslår att Nyköpings kommun ska anlägga ett utegym i 
Bryngelstorp, gärna nära labro ängar exempelvis vid lekplatsen. Förslaget 
motiveras av att utegymmet blir en mötesplats för unga och vuxna och 
bidrar till motivation att träna och vistas utomhus. Förslagsställaren lyfter 
också att det inte finns något liknande i närområdet.  

Nyköpings kommun är positiva till att medborgare använder demokratiska 
kanaler för att komma med förslag och synpunkter rörande kommunen. 
Medborgarnas möjlighet att motionera i frisk luft och vikten av att främja 
folkhälsan är två frågor som är mycket viktiga för kommunen. 

I dag finns utegym och platser för spontanidrott på ett flertal ställen i 
Nyköpings kommun, både kommunala och föreningsägda. Befintliga 
utegym är placerade där man normalt sett rör sig, vid gångstråk eller 
motionsslinga. Nyttjandet av utegymmen varierar, men generellt används 
utegymmen inte jättemycket. Kommunen planerar i dagsläget inte att bygga 
fler utegym utan behöver hänvisa de som är intresserade av att utegymma 
till de platser där det finns befintliga utegym. 

Möjlighet finns också för föreningar att anlägga utegym om intresse finns i 
det lokala föreningslivet, exempelvis har Stigtomtas utegym anlagts av en 
lokal idrottsförening. 

Förslag 
Nyköpings kommun ser positiv på att det finns platser för spontanidrott i 
kommunen och att dessa, om möjligt, ska möjliggöra aktiviteter för både 
barn och vuxna i anslutning till varandra. I dagsläget planerar inte 
kommunen att anlägga fler utegym. Åtgärder som syftar till att förbättra 
folkhälsan i stort är dock alltid en viktig fråga som kommunen har med sig 
inför framtida stadsplanering inom hela kommunen. Mot den här 
bakgrunden föreslår kommunledningskansliet att medborgarförslaget 
avslås. 

Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 
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Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Kommunstyrelsen beslutar 
 

1) att avslå medborgarförslaget, samt 
 

2) att anse medborgarförslaget besvarat. 
 

  
 

 

Beslutet skickas till:  
Förslagsställaren 

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden 

Kommunfullmäktige för anmälan 
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KS § 243    Svar på medborgarförslag att Nyköpings 
kommun ska besluta om att sänka hastigheten i hela 
Nyköping stad till 40 km/h 

Diarienummer: KK19/247 

Rubricerat medborgarförslag väcktes på kommunfullmäktiges sammanträde 
2019-04-09. Förslagsställaren föreslår att Nyköpings kommun ska besluta 
om att sänka hastigheten i hela Nyköpings stad till 40km/h. Förslagsställaren 
lyfter att Östra Rundgatan har en tillåten hastighet på 60km/h, och att en 
skola ligger i korsningen mellan Östra Rundgatan och Lennings väg. 
Förslaget motiveras av att Nyköpings kommun är pilotkommun för Agenda 
2030 och av kommunens vision 2030. Förslagsställaren lyfter också 
Transportstrategin som antagits av kommunen för att minska buller och 
utsläpp från biltrafik. Vidare anförs att en sänkning av hastigheten i 
stadsmiljön skulle innebära minskade utsläpp.  

Nyköpings kommun ser positivt på att medborgare använder demokratiska 
kanaler för att komma med förslag och synpunkter rörande kommunen. 
Nyköpings kommun instämmer i medborgarförslagets avsikt och 
kommunen arbetar hela tiden mot målet att skapa en hållbar stad med 
attraktiva och tillgängliga miljöer för alla.  

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden har behandlat ärendet 2019-08-27. I 
nämndens yttrande framgår att stadens gatunät idag är uppbyggt av olika 
typer av gator: lokalgator, uppsamlingsgator och huvudgator. Detta har 
gjorts för att försöka leda trafiken ut från stadskärnan och därigenom minska 
miljöbelastningen och öka säkerheten där människor rör sig fritt. 
Huvudgatorna är oftast breda och ger möjlighet till högre farter utan att 
försämra säkerheten. Vi har hastigheter från 30 upp till 60 km/h för att få 
bilister att använda gator/ringleder med högre hastigheter för genomfart. 

Att skapa en hastighetsgräns på 40 km/h på samtliga gator anses inte vara 
en bra åtgärd. En sådan åtgärd skulle göra stadskärna mer attraktiv för 
genom-fartstrafik, vilket i sin tur skulle missgynna både miljö och säkerhet. 

Förslag 
För Nyköpings kommun är det viktigt att sträva mot en hållbar och säker 
stadsmiljö. Med anledning av detta har tätorten hastighetsbegränsningar 
som sträcker sig från 30-60km/h för att få bilister att använda 
gator/ringleder med högre hastighet. Detta resulterar i att färre bilister 
använder tätorten som genomfart vilket gynnar såväl miljön som 
trafiksäkerheten. Mot bakgrund av Miljö- och samhällsbyggnadsnämndens 
yttrande föreslår därför kommunledningskansliet att kommunstyrelsen 
beslutar att avslå medborgarförslaget.   
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Barnrättsprövning 
Berör eller påverkar ärendet barn direkt eller indirekt så att det i enlighet 
med barnkonventionen funnits skäl att genomföra en prövning av barnets 
bästa?  

Nej 

Har en prövning av barnets bästa genomförts?  

Nej 

 

Kommunstyrelsen beslutar 
 

1) att avslå medborgarförslaget, samt 
 

2) att anse medborgarförslaget besvarat. 
 

 

Beslutet skickas till:  
Förslagsställaren 

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden 

Kommunfullmäktige för kännedom 
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KS § 244    Delegationsärenden  

Diarienummer: KK21/5 

Förteckning över beslut fattade på delegation: 
 
N
r 

Från Innehåll Diarienumme
r 

1 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
avseende förlängning 
av avtal i Upphandling: 
Cateringtjänster 
 

KK17/453:18 

2 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
gällande tecknande av 
avtal i Upphandling: 
Möbler till förskolan 
Träffen - delområde H, 
arbetsstolar 
 

KK21/215:9 

3 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
gällande tecknande av 
avtal i Upphandling: 
Möbler till förskolan 
Träffen - delområde E, 
möbler för miljö och 
lobby 
 

KK21/217:9 

4 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
gällande tecknande av 
avtal i Upphandling: 
Möbler till förskolan 
Träffen - delområde B, 
möbler till förskola 
 

KK21/218:9 

5 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
gällande tecknande av 
avtal i Upphandling: 
Möbler till förskolan 
Träffen - delområde B, 
möbler till förskola 
 

KK21/216:9 

6 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
gällande tecknande av 
avtal i Upphandling: 

KK21/181:9 
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Möbler till förskolan 
Träffen - delområde B, 
möbler till förskola 
 

7 Inköps- och 
upphandlingschef 

Delegationsanmälan 
gällande tecknande av 
avtal i Upphandling: 
Förtjänsttecken, 
guldsmedsprodukter 
 

KK21/387:10 

8 Kommunjurist, 
Kommunledningskanslie
t 

Anmälan av 
delegationsbeslut: 
Avslagsbeslut avseende 
begäran om 
utlämnande av allmänna 
handlingar, skickad e-
post 
 

KK21/540:5 

9 Kommunjurist, 
Kommunledningskanslie
t 

Anmälan av 
delegationsbeslut: 
Avslagsbeslut avseende 
begäran om 
utlämnande av allmänna 
handlingar, inkommen 
e-post 
 

KK21/541:5 

10 Enhetschef, 
Kommunservice 

Anmälan om 
delegationsbeslut: 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
lokalsamordnare 
 

KK21/5:157 

11 Kommunjurist, 
Kommunledningskanslie
t 

Anmälan av 
delegationsbeslut: 
Yttrande över ansökan 
om hemvärnspersonal 
 

KK21/8:19 

12 Kommunjurist, 
Kommunledningskanslie
t 

Anmälan av 
delegationsbeslut: 
Yttrande över ansökan 
om hemvärnspersonal 
 

KK21/8:21 

13 Samhällsbyggnad Anmälan om 
delegationsbeslut, 

KK21/5:158 
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Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

september 2021: 
Färdtjänst och 
riksfärdtjänst 
 

14 Verksamhetschef 
Nyköpings Arenor 

Beslut om 
tillsvidareanställning av 
2 värdar 

KK21/5:159 

15 Chef Division Social 
omsorg 

Beslut om 
tillsvidareanställning av 
2 vårdbiträden, juli 2021 

KK21/5:160 

    
16 Chef Division Social 

omsorg 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
1 sjuksköterska, 2 
socialsekreterare, 1 
fysioterapeut, augusti 
2021 

KK21/5:161 

    
17 Chef Division Social 

omsorg 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
4 vårdbiträden, 1 
stödpersonal, 
september 2021 

KK21/5:162 

    
18 Chef Division Social 

omsorg 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
1 assistent, 1 
socialsekreterare, 1 
vårdbiträde, 1 personlig 
assistent, 1 
arbetsterapeut, 1 
sjuksköterska, 
september 2021 

KK21/5:163 

    
19 Chef Tekniska divisionen Beslut om 

tillsvidareanställning av 
planerare, maj 2021 

KK21/5:164 

    
20 Chef Tekniska divisionen Beslut om 

tillsvidareanställning av 
drifttekniker, juni 2021 

KK21/5:165 

    
21 Chef Tekniska divisionen Beslut om 

tillsvidareanställning av 
KK21/5:166 
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 KOMMUNSTYRELSEN 2021-10-18 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

1 drifttekniker och 1 
gatuarbetare, 
september 2021 

    
22 Chef Kommunikations-

avdelningen 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
integrationssamordnare
, september 2021 

KK21/5:167 

    
23 Verksamhetschef 

Måltidsservice 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
1 måltidsbiträde, 2 
kockar, april 2021 

KK21/5:168 

    
24 Verksamhetschef 

Måltidsservice 
Beslut om 
tillsvidareanställning av 
1 kock, september 2021 

KK21/5:169 

Kommunstyrelsen beslutar 
 

1) att lägga rubricerade delegationsärenden till handlingarna. 
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KS § 245    Anmälningsärenden 

Diarienummer: KK21/2 

Nr Från Innehåll Diarienummer 
1 Socialnämnden Missiv: Protokollsutdrag 

från Socialnämnden 
210909 § 63 Avgift 
boende för personer med 
samsjuklighet, HVB 
Hemgårdsvillan 
 

KK21/2:73–
73.1 

2 Socialnämnden Missiv: Protokollsutdrag 
från Socialnämnden 
210909 § 64 Rapport av 
genomförd internkontroll 
avseende första halvåret 
2021 
 

KK21/2:74–
74.2 

3 Kommunstyrelsens 
Personal- och 
jämställdhetsutskott 

Protokoll från 
Kommunstyrelsens 
Personal- och 
jämställdhetsutskott 2021-
09-06 
 

KK21/2:79 

4 Kommunstyrelsens 
utskott för miljö och 
klimat 

Protokoll från 
Kommunstyrelsens utskott 
för miljö och klimat 2021-
09-16 
 

KK21/2:80 

5 Region Sörmland Protokoll från Nämnden 
för samverkan kring 
socialtjänst och vård 
2021-09-10 
 

KK21/16:5-5.1 

6 Skolinspektionen 
 
 

Beslut från 
Skolinspektionen gällande 
ansökan om 
godkännande som 
huvudman för 
gymnasieskola vid Curt 
Nicolin Gymnasiet i 
Finspångs kommun – 
avslag 
 

KK21/108:6.1 
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 KOMMUNSTYRELSEN 2021-10-18 
 
 

Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

7 Skolinspektionen 
 
 

Beslut från 
Skolinspektionens 
gällande Ansökan om 
godkännande av 
Thorengruppen AB som 
huvudman för 
gymnasieskola vid 
Yrkesgymnasiet 
Norrköping i Norrköpings 
kommun – avslag 
 

KK21/128:6s 

8 Skolinspektionen Beslut från 
Skolinspektionens 
gällande Ansökan om 
godkännande som 
huvudman för 
gymnasieskola vid Thoren 
Business School 
Norrköping i Norrköpings 
kommun – avslag 
 

KK21/141:6.1 

9 HR-avdelningen Protokoll från lokal 
samverkan 
kommunledningskontoret, 
2021-06-17 
 

KK21/312:3 

10 Region Sörmland Protokoll Gemensamma 
patientnämnden 2021-09-
16 

KK21/18:2-2.1 
 

    
11 Region Sörmland Protokollsutdrag från 

Gemensamma 
Patientnämnden § 15 
2021-09-16 
Sammanträdestider 2022  

KK21/18:3-3.1 

    
12 Central 

Samverkansgrupp (CSG) 
Protokoll från Central 
Samverkansgrupp CSG 
2021-08-26 

KK21/24:8 

    
13 Skolinspektionen Beslut om avslag på 

ansökan om 
godkännande som 
huvudman för 

KK21/127:6-
6.1 
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Justerare Justerare Utdragsbestyrkande 

gymnasieskola vid 
Kunskapsgymnasiet 
Norrköping i Norrköpings 
kommun, Dnr: 2021:798 
 

14 Kompetens- och 
arbetsmarknadsnämnden 

Utdrag från Kompetens- 
och 
arbetsmarknadsnämnden 
§ 40 2021-09-01 Plattform 
för utvecklad samverkan 
mellan lokala företag, 
offentliga och privata 
utbildningssamordnare 
och andra intressenter 
 

KK21/537:1 

 
    

Kommunstyrelsen beslutar 
 

1) att lägga rubricerade anmälningsärenden till handlingarna. 
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